
ГОРОДСКЙ
ОКРУГ 

ГОРОД 

КУЛЕБАКИ



Итоги реализации 

государственной молодёжной 

политики

городского округа 

город Кулебаки

за 2018 год



3

0

10000

20000

30000

40000

50000

2016
2017

2018

48730 48173
47673

9920
9620

9254

Численность жителей
Численность молодежи 14-30 лет



4

Охват 
мероприятиями 

38 %

Объединения 
17 %

Волонтерство 
7 %

Летняя занятость 5,5 %

Таланты 6,5 %

Молодая 
семья 

3 %



120000 120000

160000

2016 2017 2018

Финансирование



6



7

Проведение социально-
важных мероприятий по 
вовлечению молодёжи в 

общественную 
деятельность, направленных 
на улучшение качества жизни 

округа

Добровольчество

Патриотизм
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Мероприятия

5296 человек

Региональное 
отделение 
ВВПОД 

«Юнармия»

45 человек

Подпрограмма 3 

«Патриотическое 

воспитание и подготовка 

граждан в городском 

округе город Кулебаки к 

военной службе» 

79 000 рублей
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Чествование призывников
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Автопробег «Помним. Чтим. Гордимся!»
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20 консультативных и 

обучающих мероприятий. 

288 человек проанкетировано.

100 человек стали волонтерами.
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152016 2017 2018

630 чел. 665 чел. 852 чел.

18 19 27 Волонтеры

Объединения
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Создание условий 

и возможностей для 

профессиональной 

самореализации,  вр

еменной и сезонной 

занятости
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43 бригады

469 человек

фонд 

оплаты 

труда 

703170

рублей
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Пропаганда 

семейных 

ценностей и 

традиций

Повышение 

престижа 

материнства 

и отцовства

Содействие 

развитию 

института 

молодой семьи

СЕМЬЯ
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